



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ole Brandt Holding ApS

Grønnesti 3 B
2660 Brøndby Strand
CVR-nr. 27 37 43 44

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Ole Brandt
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Ole Brandt Holding ApS Grønnesti 3 B 2660 Brøndby Strand
CVR-nr.:	27 37 43 44
Stiftet:	23. september 2003
Hjemsted:	Brøndby
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ole Brandt
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.558.854.

Egenkapitalen udgør kr. 11.780.308.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-69.359	-54.722
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-69.359	-54.722
Finansielle indtægter		2.073.687	838.442
Finansielle omkostninger		<u>-5.166</u>	<u>-7.139</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.999.162	776.581
Skat af årets resultat	4	<u>-440.308</u>	<u>-171.336</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.558.854</u></u>	<u><u>605.245</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>1.258.854</u>	<u>305.245</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.558.854</u></u>	<u><u>605.245</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.867.942</u>	<u>9.894.682</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.867.942</u>	<u>9.894.682</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.867.942</u>	<u>9.894.682</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>718</u>	<u>799</u>
Tilgodehavender i alt		<u>718</u>	<u>799</u>
Likvide beholdninger		<u>312.051</u>	<u>690.446</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>312.769</u>	<u>691.245</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.180.711</u></u>	<u><u>10.585.927</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		9.980.308	8.721.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>11.780.308</u>	<u>10.521.454</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	12.500
Selskabsskat		383.403	51.973
Anden Gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>400.403</u>	<u>64.473</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>400.403</u>	<u>64.473</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.180.711</u>	<u>10.585.927</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.